
(( \ Ž,:ŠŽÍŠŽŽŽZÉŽŠÍVm. EV!DEN(";N|'
___-_ ndml& : Imm2012

U N ÍQA'ECWÉŠŽKŽOBŠBOŠHB150mPraha6 W“ “"““" Evidenčnílistvozidla(ELV)
L|ST

CisteELV Čislo pojistná smíouvy:

KIÍOHŘ VODÁRNA PLZEN is , RČ/IČ' 25205525. ADRESA' Malusuanská 14302. 325 DD P(zeň

SEV“ Firma

Kamp, „fm vooARNAPLZEN as.. RC/ič: 25205525,ADRESA:Malostranská143/2. 325 noPšzeň

pmvomvm. VODARNAPaEFI s s .RČ/IC:25205625.ADRESA—Malostranské143/2, 325ou Plzeň

mami mu VODARNAPLZENas .Rčnc.25205625,ADRESA1Malostranské143/2.323DoPlzeň

Opriyniui „ob. - VODÁRNAPLZENa.s..RC/lČ: 25205525,ADRESA'Malostranská143/2, 325no Plzeň

-)Platípauzepmpoháremvozidlaa„masoučásti(KASKO,Sklaapod.)

Údaje o vozidie
Čislo VTP RZ (SPZI VIN (& karosevie) W1T96703410715$79 Foužcll Běžné použití . podnikatel

Druh Továmí znacka Náklamí automobil, MERCEDES ATEGD III 1324 1324001

Mom:-pn6|vo,zdvihovýDbjenLvýkon D.1593x711. mukw

Rokvyrooy 2024 umokm 0 Celkovahmctnostvkg 13 500 Mlslksezeni 2

Nové vozidla ANO Pohšlěno na cenu bez DPH IČ dealera 25237781 Císb lakmry Dne“ 30 01 2024

Zabezpabenivolndta Bez lahapečení

Novácenavýbavystanovenáklemsm 1 Rokvýrobyvýbavy 2024 PDDIS-vlzpříloha

Údnia o ELV

Agregovanemznoanauchavměsucwm 15753 Pece:škod 93

Nivrmvsný počálek 313_2024 0:00 Aulomahcké D(odlužnva'ni ANO Daxum výměn 01.01.2025 Pocaxek pojmem je uveden niie mo kaidý poilslný pmdet zvlast

v-nkutaoeKASKO NE Čislo leamgwa smlouvy \fmkulanl

Povinné ručení
Rio!se uczns. uczlvwm &UCZJPOVHB

zvýune Ilmllywumu.xe pn mmm n:mravi,momn.KepH unum. n. mmm Foampouštění 51.01.2024 Domanuzémusm Kč

Systémbonus.maNs NE Výšebonusu %
Z MMM poj'slného za Wm! ručení jsme na ládadb ustanoven. © 23a adsl 2 lákat“ € l$8l$999 Sb , o pojištění cdpověmosu : pmvazu mzdu, powmi odvést &% dn Fondu zahrany

škod České karmiéřa yq'lsllhfů Prosim tohoto fondu slouží k zabrané škod vznikep'clch pmvuzem vozidel. zqméni k Mě nákladů na pořízení techniky, věcných prosiim & leohmscgli

hasičskéhozáchrannéhoshonu
výšeuvedenáagregovanérazhodnádoba vměsících|e včalnépfekryvúpojmemVýše “mmm BonusuzemanůmWegovanoudobu bezp?ekvyvůpojištění&dalši
paramelryzwleďujicíočekávanouškodami!pěeamam'mpoilělěni,

Havarijní pojmům
Řídí sa UCZI15,UCZIKBSI195 UCÍJVDZIIB Pněálek pqméni 31.01.2024

KASKO KOMPLET Pojsstna'basne

Systémbonusmalus NE výšebonusu % Lvrmloprav SIM: vČR

Spoluúcagl .xpuusmna lenlmlnuname Ke „„Máme „jam Kč

Vujlltěnl lkel . LIMIT

Řídí se UCZI15,UEZJK2$!198 UCZNOZHB Pnčálek polšléni 31.01.20M

Všechna Skla UMIT Pojistná táním 20 000 Kč, spam: 500 Kč Dohndnutá Dopitná Kč

Aslitnnčnluuiby
Řidlsa uczm-ans Pacempoilštěni 311mm“
Základní asimenoe UNlQA (ČR | zatančí) Umm! místně Kč

vamuh
Nebylosindnáno Dohmnépojxslné Kč

mmm vama
Nebylasjednáno
svoju! poMiMM

Neum14mm Dmmmémime na,

mlmnlraní.
Nobycoljednáno Dammepamě Kč

Dohadnmépojistné K5

sedadla

Řídí se UCZI15 . UCZNozHD Počáwk POJIŠ'ĚHÍ 31 312024

Jeu řidič Nákisdni automobily 100 000 KČ sm, 100 OCDK6 Walé m 100 KČ nemocnlčni cdškoůvé 00mm 901% Kč

mounlm

Nebylosjednáno

Dohodnulé pojistná za všochuv druhv nollhěnl uvedené na tomto ELV

Splamos!pqxstnéhaazpůsobsplácenípuvedenvpqiscnésmlouvě

Domnnmépaicslné Kč

Strana :1!!



cakam mém popsané

Kosinciemzpůsobuplacení
Výsledná výše pojistné splátky

Ciscomuklmma
Prvnísplátkapqlslnéhcnahrazena

Zvláštní ujednání \lýymka—bez nulmsli nvmh'dky vozidla, výlunka-bel nutnosti prmlóuky óelm'hv skla Nadlimitnl' výnava Pnjislnik pmhlašujq ž: pojištěni vozidlu

bylo uzavřena v souvisiosu : jeho kawí a žeWJISÍHÉ ůáslka vuznh se shodwe s lehu konečnou cenou ns mmm. Iaklula ie přílohnu tohoto

návmu

Kuen! nÍZB podepsaný urohlašup. že vozwdýo ]: nové, v pořádku. bez jakéhokoíiu vidliecnehc DDSKDZBHÍ

PřevzaljsemzelenouRadu
Bezohlawnavšechnacscamíustanovenimasmbmypolislilelneposkytneponsmépmém'(u|akéko|wpm:plněnízpqlšléní,pokudbyQakovýpostupbyiv ":sz sekonomlwýml,obchodnim!nebo
fnančnžrmsankcemia/neboembargyRadybezpecnostiOSN.Evropskéunienebo;nkýmikalwvnnraslálnímiprávnímipředpisy&právnímipvedpisyEvropskéunie,klgre'se„znaminuL'Easmíky
10mm) pojišlénl TC plati laké pro hnspodáiské, obchodnř nebo linanč1v' sankce sinebo embarga vydaná Spojenými státy americkými nebo jiným imám, naní-Ii lo v IOZWU s právními Newsy

Evropská uma nebo vnitrosumími právními předmsy.

Výšeuvadenésepouiueobdobně.prozajlslné5m\ouvy

V dohodnutém poilslntm ]. zohledněn lvů lub použiti vozidlu, variant.- MHHHL . dll" IMNIGIIIIIW dohodnuta podminky např. výš. lpnluútlsh. "I'll! ODI'IV upon.

mumm pqmm: mmmpnskyxngedieel.4,mm. u VPP uczns ymbnm polutlm v muhu uvndwém\!tomtonávrhu.

Prohlášenípqusmika
Prohlašm, že jsem píwzalle byvaseznámenlaa muhlaslm s limm náymam a \y'šs uvedenýmivšeobecnýmipojistným!podmínkami (VPP) vč=xnámplňknvýmpodminek
(DPP) ve smyslutěchtopodmínekžádám :! uzavřenípojištění volidla v rozsahuuvedenýrmmínění Baru navědDmI. te ponshzelmůžeupravu výšipojistného v musm
mmmuóho :pvzmánidataž
o1%.aniž bylo bylo považováno za p(obnávrh padla čl 4 odst 43 VPP UCZJ15

mnam.. ž: mwbytyposkytnulyv ammem pledsímu pmuzavřenímpqlstnůsmlouvypřesným.lasným . smumtenýmzpůsobempísemněa včeském.uyee
nřoxmace o polisinem vztahu H O Změní osobním udajů pro účely mmm potismého vztahu. 20 jsem byl seznámen s obsahem nlnfmsmlho lmlu pm spanávam pojlllčni „

kmry')sempřevzal jakož . s obsahemvšechsouwsepcícnpqislnýchpodminek mz výše), kras ,sempřevzalProhlašuitž: mo návrh na umim mnm Dammemému
pnjislne'mu umu. mýmpqxstnýmpclřebám&požadavkům.ževšechny mé dotazy. kure ;sem položilpojislilalinebo jím povéíenemuzástupci byly náležlě mapověmy a že
s rozsahem a podmínkami pqlš\ěni jsem smtuměnla

Bem na vědoml. ŽE UNIQA poxlšmvna as a ' ?prnslřenkovateké resp dalrši zpracuvalelé [ejlchž 521mm je uveden na slránkacn www Uniqa chDMbnhudqe zprawva'vaji ve

smyslu narizeni Evropského parlameMu a Rady (EU) 2015579 ze dne 27 dubna 2015. O ochraně lywckých osob v souvlshsli se zpracováním osobních údajů a O volném

pahybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95146158 (obecne nařnzenl o ochraně 0than údaju mé ombni údaje v těle smlouvě slamvenérn rozsahu v (ámcc činnosh v

pomqoumcxvia čmosh souwsepcís pojištcvací azapšt'cwacičinmsu :: le po dobu nezbytněnutnouk zaušlění práv a povinnostíplynoucích : lohntoamíuvnihomanu
Zpracovánímýchosobnichadam|evsouiadusčbánkem6nad 1písm b)obecnéhonařízenío mmněnsnbníuhúdajůnezbytnéprosplněnímosmlouvy
aan.. na vědomí, ze me osobni map mohou býtposkytnuiy \ ostatnimsumemúmpodmkaiicím v oblastipoušlovmclvi a bankovnmlvi a oň Wymvá'lí slum; v ram
koncernu UNIQA

Prnhšaiq'nže |sem byvnostamsněa sruzurmlzlnčpoučen o svýchprávechvyplývajícíchzazpracovánímýchosobnlchúdqú. o přvdénimýchosobnichúdagůdo xieum zemí.
:: povlmosh OSDbnl ůdaje poskytnout »: souvislosti se mým nabo smluvním! požadavky. jakož Č D dalším relevantních skulečnosluch obsažených v samostatné “SIM

označenéjaka .mromece c zprwovbnl osobníchúdaů' iqíž jemuvyhotovení jsem osobneprevzaopředposkytmximspolečnost!UNIQApojišťovna as svýchosobních
údq'ůuúcuemsjednánílétosmlouvy
Prohlašuji,že jsem fádněmfannovaipnušlěněho,(esppojnštěné, láož i všechnydam mene neu osoby ozpracování)epchosobníchúdajů v souvislosli suzavrenim&
plněnímtělosmlouvy, a co v rozsahusmnmeném v tétoammuvé das o jejvchswvixqřoíoh právecha dalšichrelevantníchskutečnostechvymelsny'di v u 13. msp a 14
obecného nařízení o omané osobnich Údajů, a slu- poskytnutím stejnupisu lisviny amatene jako „Informace o zpracován! osobnich údajiť neba Jiným vhodným způsoben

anslm'kprohlašuje.ženenípovinnýmsubjekhmvesmysluzákona:34012015sn„(: mgíwusmxuv.aleayženávrhpojistnésmbuvy(: nepodléhápovinnoslxuveiejněnív tagíwu
smhv ve smyslu zákona Č W015 SD nrugmm smluv

PDQISIHÍKbere navědumijppokud se výše WMŠ pmnléunímzudámšmpfavdt odpwšdá SpollčlmsliUNlQApoliŠXm/naa : (dálejen,UN|0A')z.aŠderu kjerá UNIQAvmhladkulofmlb

raspfavdivého prohlaůen! vznikne

Prohlašuu.žem1bylyposkytnutyvdoslllačnémpředsíihupřzduzavřenímpqmnesmlouvyp!nsny'm.jasným:;rczumnelnýmzpůsobem.písemněavčeskémlazycainfomace::pojistnémvztahu
=že,sembyl„známems mamvšechsouvlsejmšchpolismýchpodminek(vizvýše).kmpempřevzalProhlašuji,zetemaELVnauzavrem'polišléníodpovida„mm mm:pojistné
smlouvě,mémupcilslnémuzájmu,mýmpoilslnýmpotřebámapožadavkůmževsechnymedotazyklaré1sempdožllpousmellnebojimpověřmémuzástupu.bylyMnězodpovězenyažes
rozsahem;podmírimmxpujislánmemsmumanla
Souhlasímstím,abyUNIQApojišťovna,:.sajejizprostředkmlalézpracovával!vesmysvumx :101/2000Sb(danejenxáuon).méosobníúdajevrámubmcslivpwšťovnictviečinnosti
swvisqici:poušl'waciazajišťovacímmm&lopodobunezbytněnutnou!(zališlčnipráv:pavhnosliplynomv'oh:tohotosmluvníhovzlahuDalesouhlasímslím.abymůosobniMagabyly
punkymulyimistnimsubjektůmpodnmícímvoblastipojišťovnictví&bankovmmiVesmysluusmmvenl&27zákonasoumaslm;předávánímnsobninhúdaiůdomýchnámvýšeuvedené
souhluymohukdykolivmmpísemnouformoummmmm;slozumčn:;llm.žeodvolánisouhlasí.;můžemítzanásledekzánikpajaslnésmlouvy.thlašuj..žejsembyldoslmcčněa
smzumileiněpoučenosvýchprávechavýšeuvedenésouhlasydávámpomiandobu"vánízávazkůptynoucicn:mnampojištěnhatoipro::pojršlění,kterábyvammmdodatečněSouhlasims
um,abyměuma).pogišťovna.u ;ýeiízprostředkovaielepřípadněkontaktovalizaúčelemnabídkyproduktůaslužeb.popřípadězai-nýmmarketingovýmúčeďem:omasupojišťovnictví.
Údajeovozidlebylynamm:pnusmikaupnveny.vpfipadě,::pmvedenhúpmnbylaprovedenaunum, namnm mmmbylona avvypnemenunpoumemnu.novacm
naav ;. unumnacenymmm:mmm.pepalmu pnmeuonpallium unum"pannu:pnmčhnýmzpůmbemnlvýik.FN „mnm (:vicem ana|=pollalnlk„pramendo7
dnůmidorucenipailllkynwýlonlpumuodmítnout.Pollimnlwm umneTdnůnadorucen!odmlnmlpollmlklpointilnlí.

strana :le



ndi n , , , , v: výt: v . ,. ' le * unlnn :: kllmu MM. k plně v mulldu n]eno pojhmýml
pohnul.

Jsou—Iikusu:: pmvozonlelodlišnýmosobam,pakprovozovatelsvýmpaoplszmvýstavněosvaučuppotulnýzápmkusmawmncho výšeJa—llopravnémuosoboukliemneboosoba
oaxisnaodklientai mwalms pakDwvozoulelnýmpodpisemvyslovněsouhlasí.abypmvona pojmuplněnínabylaopravneniosobauvedena“výše

margin »guymm
'

Pojismíkmmmme,žepqinánivozidlabylouzavřenavsouwslosli5pmkoupiažepojistnáemk; mm:samame: pmkonečnoumnounamann,mawajopřílohoumnam
névmuPojismík|nížepodepsanýzastupcepousmeiemmm ževozidlo19vpdádku,bezjakéhokolivviaimmempoškozeni,cožbylazjlhinofyzidwuprnhlidhoumupo.
sjednánípoiišlěni

F C 52. 2926 __, _ __ ._WW
L \:

campq'išl'ovaclhozpmslředkovatele Í
Jméno ModulServia s.r.n .la!

pegy.:klima ' podm pwwnlda

__ VODÁRNAFLZEŘ5.5 _ VODÁRNAnzsůas
Zapojismuephvzal mmačaszaloženimmm *“ "OW“ W mmm,

- 30 A aaa fffrég _ mm....Datumamam „ 30.01.202415.43

ann- am



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
pro klienta ve smyslu ustanovení 5 79 z. č. 170/2018 Sb.modulserwsB
a dle 5 88 2. Č. 170/2018 Sb., 5 2789 Z. Č. 89/2012 Sb.

_0 Informace o pojišťovacím zprostředkovateli

Zamunení

_ . jméno a přilmení jednající osoby:
Název. Modul Serws s.r.o (zaměstnanec)

Sídlo: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň

Tel.:
Eman: obchod©modulservis.cz
IČO: 26354764 mc: CZ-26354764
Registrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacďho
makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen "PZ") lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dále jen “CNB") - www.cnb.cz, záložka „Dohled a regulace“. „Seznamy a evidence", „Seznamy regulovaných 3
registrovaných subjektů". zvolit „Přímé vyhledánl". zadat IČO FZ, zvolit „Výsledky vyhledávání". PZ nemá přímý

anl nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny. resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny. nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.
Reklamacílstížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní139133. 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB. žalobu u věcně a ml'stně příslušného soudu. ]ste-ii
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikající, lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů, kterým
je v případě životního pojištění Finanční arbitr (www.Hnarbítr.cz) a v případě neživotního pojištění Česká obchodní
inspekce (www.coi.cz). V rámci pojistných smluv uzavřených on—Iine (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem), lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on-line zřízené
Evropskou komisí (www.ec.europa.eu/consumers/odr). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
„MPO“) se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven
z.ú. (www.ombudsmancap.cz). případně další subjekty, které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení
spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění

(httpszl/wwwmpo.czlcz/ochrana-spotrebltelelmimosoudni-reseni-spotrebitelskych-spom-adr. záložka Seznam
subjektů mimosoudního řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňován

pojišťovnou. a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při
zprostředkování pojištění na základě 5 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

*,
Údaje o kvientovi (pojistníkovi)

Obchodní firma: VODÁRNAPLZENa.s.
Sídlo: Malostranská 143/2. 32600 Plzeň

IČO: 25205625

ldemlňkacunlismémamu

1. Kllent má pojistný zájem na: IE Majetek E odpovědnost EI Život [] Zdraví

2. Předmětem pojistného zájmu je: B vlastní D příbuzný/osoba blízká D třetí osoba/jiné

Další specmkace pollstného zá1mu:

Číslo pojistné smlouvy:
P 30.01.2024

Strana 1/3



'znam z jednání

© A) Požadavky, cíle a potřeby klienta související se s]ednávanýanodstatně měněným pojištěním:

8 nové pojištění U podstatná změna pojištění CI ukončení pojištění

& Povinné ručení Havarijní pojištění

C! Bližšíspecifikacepožadavků,cílů a patřebklienta:
Pojištění povinné ručení 100/100 mil., havarijnf pojištění min Kč . Pojistná částka dle faktury
Kč.
ŽŠ B) Doporučení PZ a důvody, na kterých zakládá své doporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění
100/100mřl. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci z. č. 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištění
doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie. živel. odcizení a vandalismus) se spoiuúčastí 5%, min, 5 000 Kč
(podíl klienta na způsobené škodě) . Doporučujeme v rámci havarijního pojištění sjednání pojištění u pojišťovny
Uniqa : důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací pojistných událostí u této pojišťovny.

© C) Vysvětlení dopadů sjednání pojištěnílpodstatné změny poiišténí vč. souvisejících n'zlk:
Povinné ručení - Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla. která se řídí zákonem č.
168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj
odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků
poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryie způsobenou škodu. rozdíl jde na vrub škůdce).
Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů
(CKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění — Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor, klient se
podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.

,
nformace k pojištění

Khent zvolil výše uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA pojišťovna. a.s., IČO: 49240480, sídlem: Evropská
810/136, Vokovice. 160 00 Praha 6. Česká republika.
Podrobný přehled pojistných podmínek. předsmluvních informací pojistitele dle z. č. 89/2012 Sb. a informačním
povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb.. které se k pojištění vztahují, je jmenovitě uveden v pojistné
smlouvě.
Klient byl seznámen s důsledky podpojištění vozidla pro účely havarijního pojištění.
Klient zvojil jako formu předání níže uvedených dokumentůlpříloh k návrhu pojistné smlouvy/pojistné smlouvě:
D mmm
BI ' ' — Klient byl seznámen s tím. že dokumentace ustanovené
v následujícím odstavci je po celou dobu pojištění k dispozici na webových stránkách pojistitele. Klient
prohlašuje, že má pravidelný přístup na internet, tuto službu pravidelně využívá. Klient potvrzuje, že všechny
vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci sí stáhl. prostudoval. porozuměl jejich obsahu a s informacemi
v těchto dokumentech souhlasí. Klient je seznámen s tím. že dokumentaci v následujícím odstavci je možné
obdržet též v listinné podobě.
DEIH _ | |. ! ..

Podrobný přehled předávaných dokumentů Zprostředkovatelem:
Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvních informací pojistitele dle 1. č. 89/2012 Sb. a informačním
povinnostem pojistitele dle z. č. 170/2018 Sb. a informačním povinnostem k ochraně osobních údajů. které se k
poiištění vztahují. ge jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.

.
.
Upozornění pro klienta

Pojistný produkt fe v pozitivním cílovém trhu klienta.

Klient svým podpisem potvmnle, že uvedené kontaktní údaje jsou pravdivé a zároveň si uvědomuje. že na tyto kontaktní
údaje mohou být zasílány důlellté Informace k po/Istné smlouvě.
Pokud byh pojistná smlouva sjednána ! údajů zahraničního technického průkazu. je nutné neprodleně po získání českého
technickeho průkazu. doložit jeho hopu zprostředkovatell.
Pollstník : pojištěný má povinnost bez zbytečného odldadu oznámit : doložlt veškeré změny. které mají nebo mohou mít
vliv na pojištěné riziko, d. o skutečnostech, které uvedl při sjednání pollštěnl nabo o skutečnostech, které nastanou během
doby trvání pouštění (např. změna hodnoty pojištěného majetku, změna místa pojištění. změnu vlastnictví. změnu výše
obratu, změnu v činnostech, které vykonává a má zapsané v OR nebo živnostenském listu apod.). Pokud tak neučiní
vystavuje se dzlku krácení pollstného plnění nebo jeho ůpiného odmítnutí ze strany pojlšťwny.

Číslo pojistné smlouvy:
P 30.01.2024

Strana 2/3



E Prohlášení

Klient svým podpisem dále potvrzuje, že:
' jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány,' informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou, a to předuzavřením pojistné smlouvy (dále ,.PS").
- je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky & doporučením PZ. tyto akceptuje a dobrovolněuzavírá PS4:nabízenému pojištění,
- před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ. důvody, na kterýchzakládá své doporučení a s dopady, které v souvislosti s realizací pojištění/podstatnou změnou mohou mít napojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejícími k PS(pojistné podmínky, předsmluvní informace pojistiteie dle 2. č. 89/2012 Sb., informační povinnosti pojistiteledle 5 82-87 a PZ š 88 dle :, č. 170/2018 Sb,. asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění azároveň prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A Záznamu z jednání, pokud je osobou od pojištěného odlišnou,
- je si vědom, že v případě prokázání pojistného zájmu pojístníka odlišného od pojištěného formou souhlasupojištěného. je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkiadu po podpisu PS dodat napojišťovnu,
- převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas sezpracováním osobních údajů, porozuměl mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně dalšíosoby. které uvedl v PS (jsou-li fyzickou osobou), s obsahem dokumentu,
- bere na vědomí, že tento dokument. spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavkůklienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Klient ani PZ si nejsou vědomy žádnýchnesrovnalostí mezi požadavky klienta uvedené v sekci A záznamu z jednání a nabízeným pojištěním. vopačném případě jsou tyto nesrovnalosti vypsány v Záznamu z jednání sekci D a klient potvrzuje seznámeníse s těmito nesrovnalostmi,
- obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře, který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech,

V Plzni. dne 30.01.2024

podpis poi. zorostředkovatele ppdpis klíenga
VODARNA PLZEN a.s.

Číslo pojistnésmlouvy:
P 30.01.2024

Strana 3/3


